1) Urbs Macedonica,
2) Thessalicae.
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romano-orientalis fidelibus populis subditis mandantes, ut huic nostrae vo-
luntati obediant et gratificationem recensito monasterio imperiali imperti-
tam agnoscant; facient enim in hoc rem nobis gratam et paterna benevolentia
pro occasione rependendam: contravenientes autem suo tempore gravissimam
sentient nostram indignationem, remanente ac reservato gratiae nostrae
effectu fidelibus et obedientibus.—In quorum omnium fidem has literas manu
nostra propria subscripsimus sigilloque nostro imperiali, regio atque ducali
pendente in cera rubra muniri jussimus. Dabantur Viennae Austriae extra
civitatem ante portam Carithianam in palatio nostrae habitationis vulgo
germanice Vaffenberg, praesentibus ibidem sinclito Vallachiae bojarorum
primae classis, illustrissimis dominis Rudolfo a Golesculo Vallachiae proto-
spathario, Gregorio & Ballano Valachiae magno cancellario, Elia a Stirbei
Vallachiae magno vestiario, Bartholomaeo de Bragoly Vallachiae proto-
serdario, Manthos Vallachiae magno capitaneo commissario, et Mixulo
cancellariae vicesecretario. Die prima mensis augusti, anno a Virginis partu
millesimo- septingentesimo trigesimo.

K1 9TOMy NOJJEHHOMY XDHCOBYAy BIH AHNIOMY, NECAHHOMY XOpDOMHEMD
KPYIHbIMD 009€PKOMD, NPHIOZKEHA IE9aTh H3D KPACHArO BOCKY HA IEIKOBOMD

maypB.

3. JunaoMB 9TOro0 ¥E HMIEPATOPA HA BBJIOMB, TOHKOMB OEP-
TAMHHHOMB JHCTB, IECAHHHZ OYEHL KPACHBO, 1736 roma.

Rudolfus Princeps Cantacusenus, Angelus Flavius Comnenus........ .
(TOTB e THTYAD).

Universis et singulis praesens nostrum privilegium inspecturis, lectu-
ris pariter et audituris salutem gratiamque nostram et omne bonum. Tibi
fideli nobis sincere dilecto venerabili in Christo patri Simeoni Tacclassio
abbas insignis et imperialis monasterii B. M. Virginis Olympiotissae in
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Thessalorum provincia salutem. Sat nobis perspectum est, quod non solum
animi tui virtutibus tam praeclaris, sed etiam divina gratia, nec non pietate,
religione et fideli constantia Orthodoxae fidei christianitatis, non minus quam
luculenter insignitus sis, de quibus et nos confrater tuus devotus in Christo
religiosus pater Dionysius Sthery Acriva eiusdem insignis conventus indu-
bitata attestatione certiores reddidit; eam enim virtutem, qua exornatus es,
omni admiratione -dignissimus, agnovimus, quapropter etiam Deo T. O. M.
summas reddendas et gratias censuimus, advertendo, quod inter spinas et
zizania detestandi mahometismi nihilominus adhuc veritas evangelica florescat.
Hinc mature ponderato zelo, quo Orthodoxae religioni adhaeres, tibi infalli-
bilia signa nostrae benevolentiae et affectionis impertienda <essde censuimus et
idcirco etiam ad notificandam pro parte saltem infinitam venerationem, qua
vestro insigni monasterio addicti sumus, in signum homagii et devotionis
erga Deiparam, ex plenitudine nostrae supremae potestatis tibi omnibus-
que successoribus tuis ad perpetuam rei memoriam praesens hoc diploma
concedere et impertiri voluimus, quo te infulatum choro - episcopum et
archimandritam non pro tempore (ut ante priores aut ighumeni fuerunt
alii), sed vita tna durante benignissime creamus; concedendo tibi omnes
praerogativas, dignitati huic annexas, impertiendo tam tibi, quam omnibus
successoribus in perpetuum facultatem ferendi capam magnam seu pivialem
bombicinum coloris violacei, interius vero assutum cremesini sive viscini
coloris, camaurum rubrum ex pano holoserico, heteromalo, tunicam longam
pariter violacei coloris ex pano raso florentino undatam, petasum vero
rubrum ex holoserico, pendentibus episcopalibus insignis, auro argentoque
contextis, ac superius intecta argentea exte¢n)sa cruce. Ulterius te creamus
megaloschimum stauroforum, sive torquatorem magnum, crucem ferentem,
catenaque aurea affixam, cum potestate habendi et ferendi pedum pastorale
tam in publicis, quam privatis functionibus. Insuper adjudicamus tibi fa-
cultatem erigendi in ecclesia tempore, quo pontificale munus exercebis,
umbrelam rubram, ornando te infula episcopali, dikerium et medio pallio,
missomophorion, ex lana alba, intextis tribus auratis crucibus et pendente
hypogonation, cum potestate munera sacra in magno hissodo donum ut
inter basilicas portas altaris a sacerdote et diacono recipiendi, nec non sub -
publicaum hymnorum cantum vestiendi ac benedicendi dikerione et cruce,
condecoratus tibialiis albis ac crepidis calceatus, denique conculcandi aqui-
lam romanam, adjungendo insuper tibi titulum reverendissimi, nec non
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concedendo tibi omnes illas praeeminentias, distinctiones, honores ac pri-
vilegia episcopo competentes. Ulterius te declaramus et denominamus choro-
episcopum et infulatum abbatem, crucem ferentem, sacrosancti monasterii
B. M. Virginis Olympiotissae in Thessalia, decernendo, quod tam tu, quam
omnes successores tui praescriptas donationes utantur, fruantur, ac sine
ullo impedimento libere uti et (podtiri et gaudere possint. Et ad hoc ut
praesens nostrum diploma a nostris descendentibus in omnibus et per om-
nia observetur et defendatur, contravenientes vero divinae Deiparae Virgi-
nis vindictae nec non paternae nostrae maledictioni subjicimus, et dum
aliquid a nobis per hoc praesens diploma permutare aut forsan totaliter
opprimere vellent. in quorum fidem praesens privilegium manu nostra prop-
ria subscripsimus sigilloque majori nostro pendente in cera rubra muniri
jussimus. Datum Viennae Austriae extra civitatem in palatio habitationis
nostrae, die octava mensis Februarii, anno Domini M. D. CCXXXYV.